
Inbjudan till Årsmöte 
tillika Verksamhetsberättelse för 2024 

Välkommen till ordinarie Årsmöte 

Tid: torsdagen den 20 mars   
kl 18.00 - 21.00 

Plats: Scandic hotell i Roslags Näsby 
Kaffe/thé och smörgås serveras



ORDFÖRANDE HAR ORDET 

Golfåret 2024 är slut. Året innan tog vi över driften för både Skogberga och Prästgården med 
ett nybildat aktiebolag.

Våren började extra  tufft då vi på grund av den nya  vägen var ålagda att sätta upp nya 
skyddsnät, för att kunna spela nio hål. Även nätet på hål 7 var slitet, och en säkerhetsrisk, 
varför det behövdes bytas ut. Fördröjda leveranser av nät och material gjorde att vi fick 
börja säsongen med bara 6 hål på Prästgårdsbanan. Skogberga startade bra och fick tidigt 
bra finish. Möjligheten att boka starttider ökade antalet nya spelare på banan. Även 
footgolfen fick ett uppsving under säsongen. Klubbhuset öppnade med begränsade 
öppettider och vi fick till en början hjälp av Maria S. Tove och Kajsa. Under sommaren hade 
vi ett par skolungdomar som skötte bemanningen. Flera av våra seniorer var också till stor 
hjälp under säsongen med krattning av bunkrar och snickrande av nya broar. 

Anton och Kenneth L. har skött våra båda banor på ett föredömligt vis trots utmaningar med 
torra och åldersslitna greener på Prästgården, bävrar, vildsvin och översvämningar på 
Skogberga. En uppgradering av maskinparken har hjälpt till i arbetet. Vi har fått fler 
medlemmar till klubben och mer spel på båda våra banor. På Prästgården är det många som 
nyttjat vår ranch och många nybörjare har slagit sina första golfslag på Jarlabanke GK.

Vi har som vanligt tävlat en hel del. Efter det att Bobby Edenberg slutat, efter lång och 
trogen tjänst, består vår tävlingskommitté av Ted Bejner, Lars Melin och Kjell Wallén. De har 
tillsammans jobbat fram ett digert utbud av varierande tävlingar. Tyvärr har deltagarsnittet 
minskat förutom på några specifika tävlingar, vilket vi hoppas vänder till kommande säsong. 

Vår PRO Fredrick Andréason har tillsammans med PRO Natalia Fransson genomfört ett antal 
träningar och grönt kort kurser. De har även anordnat läger för juniorgolfare. 

Seniorgruppen har träffats på tisdagar för spel på Skogberga och ibland gjort avstickare till 
andra banor i närheten. Under hösten/vintern har de spelat Äventyrsgolf i Täby centrum. 
Flera har också spelat seriespel på Indoorgolf Täby. Där avgjordes även Nyårsgolfen. 

Styrelsen har haft ett tiotal möten under året med stort engagemang från samtliga. 
Undertecknad har deltagit på förbundets möten och evenemang. Bra tillfällen att utbyta 
erfarenheter med andra klubbar i distriktet. 

Nu går vi in i 2025 års säsong med årsmöte i mars. Medlemsavgifter är utskickade via GIT på 
mingolf.se med olika betalnings alternativ. Tiden går fort och snart står vi där och svingar 
igen. 

Välkomna! till Jarlabanke Golfklubb 2025 

Anders Linde 

Ordförande 



FÖREDRAGNINGSLISTA – ORDINARIE ÅRSMÖTE 

1) Fastställande av röstlängd för mötet.

2) Val av ordförande och sekreterare för mötet.

3) Val av två protokolljusterare och rösträknare.

4) Fråga om medlemmarna har kallats till mötet på rätt sätt och i rätt tid.

5) Fastställande av föredragningslista.

6) Föredragning och godkännande av styrelsens verksamhetsberättelse med förenklat 
årsbokslut för det senaste verksamhets- och räkenskapsåret för Golfklubben och 
Golfkoncernen eller vad som krävs enligt årsredovisningslag. (BFN 2017:3)

7) Föredragning av revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste 
verksamhets- och räkenskapsåret av Golfklubben och Golfkoncernen.

8) (a) Fastställande av resultat- och balansräkning i Golfklubben samt överföring av 
överskott/underskott i ny räkning. (b) Direktiv till styrelsen inför beslut på bolagsstämman i 
GolfAB angående fastställande av resultat- och balansräkning i GolfAB samt disposition av 
vinst/förlust.

9) (a) Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen i Golfklubben för den tid revisionen avser. (b) 
Direktiv till styrelsen inför beslut på bolagsstämman i GolfAB angående ansvarsfrihet för 
styrelsen i GolfAB för den tid revisionen avser.

10) (a) Fastställande av styrelsens beslut om medlemsavgifter och övriga avgifter i 
Golfklubben för det aktuella verksamhetsåret. (b) Fastställande av styrelsens beslut om 
spelavgifter och övriga avgifter i GolfAB för det aktuella verksamhetsåret.

11) Fastställande av verksamhetsplan samt budget för det aktuella verksamhets- och 
räkenskapsåret i Golfkoncernen.

12) Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner rörande 
verksamheten i Golfkoncernen.

13) Föredragning av valberedningens förslag till styrelse, revisorer och valberedning samt 
nominering av andra kandidater.

14) Val av (a) klubbens ordförande för en tid av ett (1) år; (b) halva antalet övriga 
ledamöter i styrelsen för en tid av två (2) år; (c) en (1) revisor jämte en (1) suppleant för en 
tid av ett (1) år. I detta val får inte styrelsens ledamöter delta; (d) 2 ledamöter i 
valberedningen för en tid av ett (1) år, av vilka en ska utses till ordförande;

15) Övriga frågor, information, frågestund och allmän diskussion.



KLUBBKOMMITTÉN 

Vårens golfspel började som vanligt 1 maj med Vårslaget. Klubbkommittén bjöd som sig bör 
på soppa och smörgåsar. Gott fikabröd blev det också och många glada golfare då säsongen 
äntligen var igång igen.  

Tävlingen ”Grillsnöret” spelades den 15 juni. I år kom 18 personer till spel. Några fler anslöt 
till middagen och lotteriet. Det blev grillad korv och pommes till middag plus någon trevlig 
ostboll och lökring från McCain foods. Många fick med sig vinst från lotteriet och 
vinstsnurran var som vanligt uppskattad. Ni som inte hängde med, är välkomna till 2025 års 
Grillsnöre. 

Kräftslaget den 3 augusti blev av även den, och spelades som vanligt på Skogberga. 11st 2-
mannalag ställde upp och vädret var helt okej. Kvällen på verandan blev bra med 
kräftsurplande och generöst med vinster i lotteriet.  

Slutslaget den 6 oktober, 14 deltagare slöt upp. Då bjöd vi på mackor och gulaschsoppa till 
alla tappra som spelade matchgolf hela dagen lång. Okej väder för att vara så sent på 
säsongen, men lite extra kläder som ombyte behövdes om man gick långt i tävlingen.  

2024 års arbete i klubbkommittén gick som planerat. Vi hoppas ju alltid att vi ska bli fler som 
tävlar och sedan få umgås med god mat och lite quiz och lotterier. Om någon tycker att vi 
ska ändra på något till nästa säsong är ni välkomna att komma med tips och idéer eller 
kanske deltaga i Klubbkommitténs arbete. Sponsring av vinster är också välkommet. 

Tack för 2024, vi ses 2025 

 Inger Evén, Tove Eek, Lars Melin,  Anders Linde 



BANKOMMITTÉN 

Under 2024 har klubben skrivit ett tvåårigt arrendeavtal för Prästgårdsbanan. Avtalet 
innehåller vissa begränsningar som styr bankommitténs möjligheter att förändra 
Prästgården. 

Bygget av vägen längs hål nio skapade vissa problem som tog tid att åtgärda. En ny green 
byggdes för hål åtta och en ny tee byggdes för hål nio. På grund av det dåliga skicket på 
nians green byggdes en ny green bredvid den gamla. Då det dröjde med leveranser av nät till 
banan gick det inte att spela förrän i juni. Med hjälp av ett antal frivilliga fick vi till slut upp 
näten. 

För att hjälpa till med banarbetet skapades två bunkergrupper som arbetade med att hålla 
bunkrarna i gott skick. Förhoppningsvis kan de fortsätta med det under 2025. 

Skogbergabanan har under året hållits i gott skick. Det har bekräftats av att många spelare 
från andra klubbar har gästat oss och uttryckt sin förvåning över hur bra banan är. Det finns 
flera youtube filmer där golfare ger en positiv bild av banan. 

Vi har under året haft flera händelser med ungdomar som ”fulspelar” på banan och då slår 
sönder greenerna. Även vildsvin har ”fulspelat” men, vår greenkeeper har lyckats laga de 
skador som uppstått. Vår bekanta bäver(rar) har också varit i farten och åstadkommit  
betydande översvämningar på hål 3, 4 och 5. Förhoppningsvis kan kommunen hjälpa oss 
med att åtgärda det problemet.  

Leif Eek (vid pennan), Anton Tillberg och Fredrick Andréason



DAMKOMMITTÉN 

Damgolfen på Prästgårdsbanan blev under 2024 inte som planerad på grund av att vi inte 
kunde öppna banan förrän i mitten av juni. Detta berodde på den nya bilvägen som 
kommunen färdigställt under våren. Det saknades skyddsnät mot vägen samt skydd mellan 
rangen och banan. Leverans av de beställda skyddsnäten blev försenade. 
Damernas veckotävling, som tidigare år spelats på måndagar, flyttades till torsdagar för 
gemensamt spel för damer, herrar och juniorer.  
Tyvärr minskade antal deltagande damer på tävlingen i samband med ändringen. 

Varje tisdag morgon träffades klubbens seniorer 60 plus, damer och herrar, för tävling på 
Skogbergabanan, 12 hål. Efter tävlingen som arrangeras av Seniorkommittén samlades de 
som önskade vid klubbhuset för en gemensam fika. Betydligt fler damer deltog på 
tisdagstävlingen, samt även på klubbens helgtävlingar, än de som spelade på torsdagar. 

PRO Fredrick Andréason och PRO Natalia Fransson har genomfört 12 omtyckta lektioner 
enbart för damer. Lektionerna betalades till största delen av klubben.   

I damkommitténs maillista finns ca120 damer. De som är över 60 år finns även med i 
seniorernas maillista.  

På hemsidan under rubriken Medlem/Damgolf finns information om 2024-års aktiviteter. 
Informationen kommer fortsatt finnas där under 2025. 
Vi gör ett omtag och hoppas på en fin säsong 2025 med många fler damer som deltar i våra 
veckotävlingar och övriga tävlingar som klubben arrangerar.  

Ett stort tack till alla damer. 
Hälsningar Damkommittén  

Tove Eek, Ann-Charlotte Köhler, Inger Evén 



SENIORKOMMITTÉN 

Under vintern har vi haft en turnering på Äventyrsgolfen i Täby Centrum, det är minigolf med 
trixiga banor, vilket är mycket bra för träning av puttning. 
Alla tisdagar har vi räknat resultatet från spel på två 18-hålsbanor. 
Vinnare blev Ted Bejner. Uppslutningen har varit fantastisk bra med ca 18-24 deltagare per gång, 
totalt har vi engagerat 35 deltagare säsongen 2023/2024.  
Efteråt har vi fikat tillsammans på Corner Café och summerat resultaten. 
Vi har även fortsatt med evenemanget hösten 2024. 

Vårträff genomförde vi återigen på restaurang Lilla Hantverkaren i Täby Kyrkby, mycket stor 
uppslutning med ca 26 stycken som kom och käkade en bit mat. Vi fick också information om 
klubben och banorna. Vi hade även en lite blomsterceremoni för Äventyrsgolfens prispall.  

Skogberga Senior Open (SSO) har i år omfattat 22 rundor på hemmabanan samt spel på ”andra 
banor” Tjusta (22), Tortuna (26), Sigtuna (22), Sparren (24) och på Roslagens GK (24) (antal 
deltagare inom parentes). I samband med spelet på Tortuna hade vi ordnat middag, övernattning 
och spel på Orresta. 
49 personer (38) har deltagit och vi har spelat 528 rundor (398). En super stor ökning sedan 
föregående år!  
SSO-tävlingarna är gratis, men vi har bett deltagarna om 130 kr i bidrag till vinster. 
Antalet deltagare har varierat mellan 18 och 29 personer, med ett snitt av 24 personer per gång. 
I år har deltagarna anmält sig i GIT, då vi använder Order of Merit för att räkna ut poäng samt 
hålla reda på totalställningen i tävlingen.  
Vi träffas på parkeringen ca 8.45, delar upp oss i bollar och går ut ca 9.00.  

I år var det lite mindre spännande om slutsegern för att Patrik Delin hade välförtjänt skapat en 
ledning redan från början, som han höll distansen ut,  till att vinna vandringspriset Gubbstrutten. 
Patrik Delin vann över Peter Levander,  Arne Khåre kom trea.  
I damtävlingen fick Lisa Steinbach Walla priset ”Käringen” som vinnare i år, och Kicki Bejner tog 
andra platsen samt Kajsa Bergman tog den sista pallplatsen. 

Det har varit rafflande med ombytta andra och tredje placeringar under hela sommaren, men de 
som sticker ut är Kjell Wallén, Curt Gylesjö och Åke Larsson som deltagit alla 21 omgångarna.  

Totalen för herrarna 
Första pris  Patrik Delin med 184 totalpoäng 
Andra pris Peter Levander med 174 totalpoäng 
Tredje pris Arne Kåhre med 166 totalpoäng   

Totalen för damerna: 
Första pris  Lisa Steinbach Walla med 130 
totalpoäng 
Andra pris Kristina Bejner med 122 totalpoäng 
Tredje pris Kajsa Bergman med 119 totalpoäng 

Gubbstrutten – donerad av Leif Eek 
Käringen – tillverkad av Mats Bodin 



TACK alla som deltagit under 2024 och vi hälsar alla välkomna igen 2025! 
Har du inte varit med förut? Kom och spela i all enkelhet. Alla som fyllt 60 år får delta. 
Läs mer på hemsidan under rubriken Senior. 

Hälsningar 
Peter Levander, Kajsa Bergman. Peter vid pennan. 
Seniorkommittén 



TÄVLINGSKOMMITTÉN 

Under säsongen 2024 arrangerades 10 klubbtävlingar, 5 klubbmästerskap, och 14 omgångar 
+ Final i veckogolfen på Prästgården, 21 omgångar + Final i SSO tisdagar på Skogberga. Vi
avslutade året med Nyårsgolfen 31 dec, återigen inomhus på Täby Indoor Golf.

Här är sammanställningen av vinnarna i årets större tävlingar.  
Resultat från alla tävlingar och mer info finns på klubbens hemsida. 

Klubbmästare 2024
 Herrar: Thomas Bejner
 Handicap: Curt Gylesjö
 Scramble: Joakim & Henrik Källsen
 D 60:  Kristina Bejner

 H 60:  Leif Bexelius
 H 70: Kenneth Eliasson
 H 75: Curt Gylesjö

Veckogolfen Race to Matteus (öppen klass) 
1.  Curt Gylesjö 200 p 
2.  Åke Larsson 175 p 
3.  Kjell Wallén 166 p

Slutslaget Match som av tradition avslutar årets utomhustävlingar, 
vanns av Pasi Valjus. 

Säsongsstart 2025 utomhus planerar vi kommer att ske med det traditionsenliga 
Vårslaget den 1 maj. Håll utkik på hemsidan. 

När utomhussäsongen var över flyttade vi inomhus och arrangerar nu bl.a. Adventure Golf i 
Täby Centrum på tisdagar. Där spelar vi 2 x 18 hål äventyrsgolf. 
Jarlabanke Indoor Tour pågår också mellan oktober-december och januari-mars. Då gästar vi 
Täby indoorGolf och deras simulatorer och spelar en ny bana varje vecka. 

Lycka till med din golf och vi ser fram emot en kul och trevlig tävlingssäsong 2025. 
Vår målsättning är att göra din golf- och spelupplevelse hos oss så bra, rolig och utmanande 
som möjligt, och till rimliga rondtider. 

Ted Bejner (ordf) e-post ted(at)jarlabankegk.se 
Kjell Wallén 
Lars Melin 



HERRAR  75 

I år var det premiär för seriespel i H 75 (div 2 vit). 

För motståndet i årets upplaga stod Österåker, Sollentuna och Vallentuna. 

Med start den 20/5 på Österåker och avslutade den 26/8 på Vallentuna. 

Vi, Lars Melin, Curt Gylesjö, Kjell Wallén och Sven-Erik Evén gjorde vårt bästa motstånd, efter 
förmåga. 

Tack för att ni ställer upp 

Kapten Sven-Erik 



KURSER, TRÄNING, SKOLGOLF OCH GRÖNT KORT 

Jarlabanke GK har engagerat två PRO:s Fredrick Andréason och Natalia Fransson. 

Juniorträningar och läger 
Natalia arrangerade junior träningar både på torsdagar och söndagar. På söndagar hade Natalia 
även en grupp med bara tjejer.  
Fredrick arrangerade ett två dagars juniorläger precis efter att skolan slutat där vi under två dagar 
spelade, tränade och tävlade tillsammans.  

Prova På 
Fredrick och Natalia arrangerade under maj och juni prova-på tillfällen för juniorer, tjejer och 
vuxna. Totalt hade vi ca 30 deltagare som alla fick testa på att slå och putta. Eleverna fick också en 
genomgång av banan. Det var uppskattat och gav nya medlemmar, varav flera deltog på Natalias 
träningar och på klubbens grönt kort kurser för Fredrick.  

Mini Touren för Juniorer 8-15 år 
Vi arrangerade minitouren vid 4 tillfällen under året. Vi började med en tävling inomhus i mars på 
Täby Indoor. Det var för många den första golftävlingen de spelat och det var en härligt avslappnad 
stämning. Det var även första gången som det arrangerades en Mini Tour tävling inomhus.  
Den andra tävlingen arrangerade vi på klubben i slutet av september. Prästgården 9 hål är en 
uppskattad tävlingsbana för Mini Tour tävlingar. Till min, Fredricks, hjälp vid tävlingen hade jag 
Natalia Fransson, Isak Ternbo och Ted Bejner som hjälpte till som starter och ledare på banan.  

Skolgolf 
Vi hade under hösten några skolor som besökte klubben och fick testa på att slå på rangen och 
spela på banan. Spelet på banan sker oftast med enbart putter ifrån ca halva hålets längd. Det är 
säkert och enkelt och de får vara ute på banan utan allt för många saker att tänka på.  
Under november månad hade vi två gymnasieklasser som testade på simulator golf på Täby Indoor. 

Grönt kort 
Vi kommer behålla vårt populära upplägg med kurs och medlemskap även under 2025. 
Så rekommendera gärna era vänner som är intresserade av att prova på golf eller börja på nytt 
detta! Mer information om datum och upplägg finner de på hemsidan.  

Damträning 
I år har vi haft 12 träningstillfällen för damer, som vi delat på. 

Lektioner och Kurser  
Under sommaren har vi båda gett lektioner. Nu på vintern går det också bra att boka lektioner med 
mig, Fredrick, eller Natalia på Täby Indoor Golf.  
Fredrick SMS: 073-9935563 mail: fredrick.a@pgasweden.golf 
Natalia Fransson nataliafransson@yahoo.com 

Fredrick Andréason (vid pennan) 
Lic Personlig Tränare - PGA Professional 
Natalia Fransson  - LPGA Professional  



STATISTIK 2024 (2023 inom parentes) 

Fördelning per medlemskategori 

Medlemmar 549 (524) 

Aktiva Damer 127 
Aktiva Herrar  343 
Inaktiva  79 

Juniorer 0 – 12 år  30 
Juniorer 13 – 21 år  87 
Seniorer 22 – 64 år 283 
Seniorer 65 + 149 

Våra medlemskap: 
Årsmedlem 9 + 12 hål (båda banorna) 
Årsmedlem Präst, 9 hål  
Greenfeemedlem 
Passiv medlem 

Hålstatistik 2024 (2023 parentes) 

Svåraste hål Prästgården 

Hål 9 5,97 par 4 (2023, Hål 7, par 4, 6,20) 
Hål 4 4,42 par 3 (2023, Hål 4, par 3, 4,28) 
Hål 7 5,80 par 4 (2023, Hål 3, par 3, 4,23) 

Lättaste hål Prästgården 

Hål 8 5,06 par 4 (2023, Hål 8, par 4, 4,77) 
Hål 2 3,88 par 3 (2023, Hål 2, par 3, 3,30) 
Hål 1 3,88 par 3 (2023, Hål 6, par 3, 3,93) 

Svåraste hål Skogberga 

Hål 6 7,30 par 5 (2023, Hål 6, par 5, 6,73) 
Hål 1 5,42 par 4 (2023, Hål 1, par 4, 5,12) 
Hål 2 6,72 par 5 (2023, Hål 2, par 5, 6,28) 

Lättaste hål Skogberga 

Hål 12 4,80 par 4 (2023, Hål 12, par 4, 4,50) 
Hål 3 6,16 par 5 (2023, Hål 3, par 5, 5,66) 
Hål 9 3,71 par 3 (2023, Hål 9, par 3, 3,45) 



VALBEREDNINGEN 
Vill du arbeta aktivt i styrelse eller kommitté för att utveckla vår förening, eller har förslag på någon 
person som du tycker är lämplig så är du välkommen att kontakta klubbens valberedning inför 
årsmötet. Se www.jarlabankegk.se  för kontaktpersoner.

KALLELSE TILL ORDINARIE ÅRSMÖTE 
Tid: Torsdagen den 20 mars kl 18.00 – 21.00 
Kaffe/Thé och smörgås serveras kl. 18.00, mötet börjar kl 18.30 

Plats: Scandic Hotell i Roslags Näsby 

Välkommen! 

Styrelsen 




